
 
 

 

 

GREENFEE   
   

Gebühren Montag bis Sonntag  

   

Gäste-Greenfee 18 Loch  79 € 

 9-Loch 40 € 

 
Gäste mit Mitglied 
(max. 2 x pro Jahr) 

40 € 

 Jugend/Studenten 18 Loch 40 € 

   

Donnerstags-Special 
Ermäßigung auf das reguläre 18 Loch -Greenfee 
für alle Gäste 

40 € 

   

All You Can Play 
Ab 17:00 Uhr – 9-Loch bezahlen und spielen bis 
Sonnenuntergang 

40 € 

   

Nachbar-Golfclubs 
18 Loch Greenfee für Mitglieder unserer 
Nachbar-Golfclubs mit Vereinbarung 

40 € 

   

Partner-Hotels 
18 Loch Greenfee für Gäste unserer Partner-
Hotels laut unserer Hompage 

60 € 

   

Specials 
18 Loch Greenfee für Gäste des Brauereigasthof 
Jacob, des Der Birkenhof Genuß und SPA Resort 
und des Hotel Wutzschleife 

40 € 

   

Leihgebühren Ecart für 18 Loch 40 € 

 Ecart für 18 Loch ab 65 Lj 35 € 

 Ecart für 9 Loch 25 € 

   

Leisure Break – täglich gültig (auch Sonn- und Feiertag) 

Nachlässe können generell nicht kombiniert werden und gelten nur für Erwachsene. 

Hunde angeleint erlaubt. 

Die Gebühren sind gültig in der Saison 2024 


